
S Z P I T A L  P O W I A T O W Y  
im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 

 77-400 Złotów, ul. Szpitalna 28  
Nr KRS 0000011762 – Sąd Rejonowy w Poznaniu 

NIP 767-14-49-305 REGON 000300009 
tel. sekr. 067-263 25 10,  tel. centr. 067-263 22 33 faks: 067-263 58 78 

BDO: 000092629 
          www.szpital.zlotow.pl       e-mail:sekretariat@szpital.zlotow.pl 

 

 
     ISO 9001:2015 
    ISO 14001:2015 
ISO/IEC 27001:2013 
  PN-N-18001:2004 

      
  

SZP-ET/37/2021                                         Złotów, dnia 2 luty 2021 r. 

 

 

 

Do wszystkich zainteresowanych uczestników przedmiotowego 

postępowania 

 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

dokonuje następujących zmian SIWZ dotyczących przetargu nieograniczonego, pn. „Dostawa i montaż 

agregatu prądotwórczego” (oznaczanie sprawy 39/ZP/2020). 

 

1. Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji SIWZ wprowadzając następujące załączniki: 

- załącznik nr 9 – schemat istniejącego zasilania; 

- załącznik nr 10 – schemat nowej rozdzielni; 

- załącznik nr 11 – rysunek nr 1 – rzut przyziemia budynku; 

- załącznik nr 12 – szczegóły rozdzielni; 

- załącznik nr 13 – formularz asortymentowo-cenowy.  

 

2. Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 10 lutego 2021 r. do godz. 10.00. Otwarcie ofert 

nastąpi o godzinie 10.15. 

 

3. Wizji lokalnej można dokonać po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Inspektorem Działu Techniczno-

Administracyjnego Jakubem Sztekel – nr tel. 67 263 22 33 wew. 420, 500 266 793.  

 

 

 

      Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno-  Eksploatacyjnych 

Marcin Druszcz 

 

 

 

Sporządzono w 1 egz.: 

1. adresat (strona internetowa, https:// https://szpital.zlotow.pl/?page_id=219) 

2. a/a 

Sporządził: Bożena Michałek – Specjalista ds. zamówień publicznych, Dział Techniczno-Administracyjny, 

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl 

 


